
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 29/2024 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do contrato nº 

29/2024 com a empresa ECB SERVICOS DIGITAIS LTDA, cadastrada no CNPJ sob nº 

09.296.695/0001-75, para solução de tecnologia da informação e comunicação para a 

Câmara Municipal de Guaíba consistente em fornecimento de Website incluindo Diário 

Oficial Digital e Ouvidoria; Sistema Online de Processo Legislativo com Painel 

Eletrônico de Votação e Sistema de Transmissão das Sessões ao vivo, incluindo suporte 

técnico presencial nas sessões. Processo Administrativo nº40/2024. Pregão Eletrônico 

nº 05/2024. Valor global do contrato: R$ 62.700,0000. Crédito orçamentário: 

33390400000000000000. Data do contrato: 17/12/2024.               

           

Guaíba, 17 dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 João Carlos da Silva Caldas 

Presidente 

 

 

 

 


